G JAVNA USTANOVA
Wk ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE
f p— KARLOVACKE ZUPANLE
Lo N i Haulikova 1, 47000 Karlovac
( tel:047 609 020, fax: 047 609 042
T zavod@zavod-kazup.hr
e~f MB 2377489, OIB 90131310471
IBAN HR 83 2400008 1190269655
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URBROJ: 2133-86-01/01-20-02
Karlovac, 23.9.2020.

Na temelju ¢lanka 7. Odluke o osnivanju Javne ustanove Zavod za prostorno uredenje Karlovacke
Zupanije (GKZ br. 12/14) i &lanka 13. Statuta Javne ustanove Zavod za prostorno uredenje Karlovacke
Zupanije (GKZ br. 25/14) a u skladu sa Odlukom o izmjenama i dopunama Proraduna Karlovacke
Zupanije za 2020., Upravno vijece Javne ustanove Zavod za prostorno uredenje Karlovatke Zupanije na
21-0j sjednici odrZanoj 23.9.2020. godine donosi

II. IZMJENE I DOPUNE FINANCIISKOG PLANA JAVNE USTANOVE ZAVOD ZA
PROSTORNO UREDENJE KARLOVACKE ZUPANIJE ZA 2020. GODINU

I OPCI DIO

Financijski plan prihoda i rashoda Javne ustanove Zavod za prostorno uredenje Karlovatke Zupanije
za 2020. godinu planiran je kako slijedi:

A) RACUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrdeni u Ragunu prihoda i rashoda ostvareni su kako

slijedi:

Izvor II. rebalans Izvrienje Povedanje/ Novi plan
smanjenje 2020.
1 2 3 4 5
6 PRIHODI
POSLOVANIJA 1.376.780,33 | 716.163,27 | -755.016,66 | 1.180.652,00
3 RASHODI
POSLOVANIA 1.332.340,33 | 534.756,60 | -196.688,33 | 1.135.652,00
4 RASHODI ZA
NABAVU 44.440,00 0 560,00 45.000,00
NEFINANCIJSKE
IMOVINE
UKUPNO
RASHODI ~ (3+4) 1.376.780,33 | 534.756,60 | -196.128,33 | 1.180.652,00




A) RACUN PRIHODA

Izvor | Broj¢ana oznakai | II. rebalans Izvrienje Povedéanje/s Novi plan
naziv ratuna manjenje 2020.
1 2 3 4 5 6
PRIHODI
6 POSLOVANJA 1.376.780,33 | 716.163,27 | -196.128,33 | 1.180.652,00
o1 | REPIOAT | 88278033 | 658.69598 | 19.62833 | 803.15200
03 | Vlastiti prihodi 400.000,00 | 56.00,00 -116.500,00 | 283.500,00
Pomoéi iz
503 | nenadleZnih 94.000,00 1.467,29 0,00 94.000,00
proraéuna
B) RACUN RASHODA
Broj¢ana oznakai | II. rebalans Izvréenje . Novi
; Poveéanje/
Izvor naziv rauna hatieni plan
SiRene 2020.

1 2 3 4 35 6
UKUPNO 1.376.780,33 | 534.756,60 | - 196.128,33 | 1.180.652,00
RASHODI
(3+4)

3 RASHODI 1.332.340,33 | 534.756,60 | - 196.688,33 | 1.135.652,00
POSLOVANJA
31 Rashodi za 1.065.148,33 | 448.492,30 | - 228.148,33 | $837.000,00
zaposlene
01 | 311Plaée 563.408,33 381.109,27 | - 63.408,33 500.000,00
03 | 311Place 280.000,00 | 0,00 - 138.000,00 142.000,00
503 | 311 Place 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
01 | 312 Ostali rashodi | 4.500,00 4.500,00 25.500,00 30.000,00
za zaposlene
03 | 313 Doprinosina | 30.960,00 0,00 - 960,00 30.000,00
place
01 313 Doprinosina | 136.280,00 62.883,03 | - 51.280,00 85.000,00
place
32 Materijalni 265.192,00 85.233,45 | 30.960,00 296.152,00
rashodi
503 321 Naknade 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
tro§kova
zaposlenima
321 Naknade
01 | troskova 13.000,00 6.603,15 0,00 13.000,00
zaposlenima
322 Rashodi za
materijal i 40.600,00 13.721,94 | 21.400,00 62.000,00
03 | energiju '




03

01

01

03

503

03

503

323 Rashodi za
usluge

323 Rashodi za
usluge

329 Ostali
nespomenuti
rashodi
poslovanja

34 Financijski
rashodi

343 Ostali
financijski rashodi

4 RASHODI ZA
NABAVU
NEFINANCIJS
KE IMOVINE

41 Rashodi za
nabavu
neproizvedene
dugotrajne
imovine

412 Nematerijalna
imovina

42 Rashodi za
nabavu
proizvedene
dugotrajne
imovine

422 Postrojenja i
oprema

422 Postrojenja i
oprema

40.000,00 | 0,00 0,00
120.440,00 | 36.265,01 | 0,00
45.152,00 | 28.643,35 | 10.000,00
2.000,00 1.030,85 | 500,00
2.000,00 1.030,85 | 500,00
44.440,00 | 0,00 560,00
1428550 | 0,00 0,00
1428500 | 0,00 0,00
30.154,50 | 0,00 560,00
6.440,00 0,00 560,00
23.714,50 | 0,00 0,00

40.000,00

120.000,00

55.152,00

2.500,00

2.500,00

45.000,00

14.285,50

14.285,50

30.714,50

7.000,00

23.714,50
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